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Izvještaj o opomenama za neredovito plaćanje za prehranu u školskoj kuhinji
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	Datum opomene
	Opomena za mjesec
	Opis

(informacije, roditeljski sastanak, telefonom)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	









______________________________________ 








                         Potpis razrednika:

OSNOVNA ŠKOLA  „IVAN MAŽURANIĆ“

108. BRIGADE ZNG 4, 35252 SIBINJ


